
Strona 1 z 2

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

BI.260.26.2024.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem 
przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto, pn.: 
„Przeprowadzenie audytu zgodnego z wymaganiami Krajowych Ram Interoperacyjności (KRI)”– 
BI.260.26.2024.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
prowadzonym pn. „Przeprowadzenie audytu zgodnego z wymaganiami Krajowych Ram 
Interoperacyjności (KRI)”.– BI.260.26.2024.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę AGILEO.IT Sp. z o.o.
z siedzibą przy ul. Konarskiego 18c, 44-100 Gliwice – cena oferty 28 290,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca AGILEO.IT Sp. z o.o. wykazał spełnianie warunków udziału w przedmiotowym 
postępowaniu, a złożona przez tego Wykonawcę oferta jest zgodna z wymogami Zapytania ofertowego 
z dnia 24 października 2024 r. Oferta uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu otrzymali następującą liczbę punktów:

L.P. Nazwa oferenta Adres
Oferowana 
Cena brutto

Otrzymana liczba 
punktów

1. ProtectIT Sp. Z o. o. ul. Wróblewskiego 18 lok. 606 
93-578 Łódź 18 942,00 zł Odrzucona

2. SISOFT Sp. Z o. o. ul. Turystyczna 2, 
31-213 Kraków 26 432,70 zł Odrzucona

3. AGILEO.IT Sp. z o.o.  ul. Konarskiego 18 c, 
44-100 Gliwice 28 290,00 zł 100 pkt

4. Centrum Audytu 
Bezpieczeństwa Sp. z o.o

ul. Garbarska 8b,
26-600 Radom 29 800,00 zł 94,93 pkt

5. Pentacomp Systemy 
Informatyczne S.A.

Aleje Jerozolimskie 179
02-222 Warszawa 34 440,00 zł 82,14 pkt

6. PBSG S.A. ul. Szyperska 14
61-754, Poznań 52 275,00 zł 54,12

7. TestArmy Group S.A. ul. Petuniowa 9/5,
53-238 Wrocław 103 935,00 zł 27,22

Warszawa,  25 listopada 2024 r.



Strona 2 z 2

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

O terminie zawarcia Umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę.
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający postanowił jak na wstępie.

 

Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego

Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/


		2024-11-25T14:53:37+0000
	Marcin Wójtowicz




